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 وزیر پیشــین امور خارجه در پیامی ضمن 
تسلیت شهادت رهبر معظم انقلاب نوشت: 
درود خدا بــر او که با وجود همه تهدیدهــا با اصرار بر 
زیستن همچون مردمی که به آنان عشق می‌ورزید و 
عزت و سربلندیشان همواره بیشترین نگرانیش بود در 
دفتر کار و نه در پناهگاه به آرزوی دیرین خود رسید و 
در جوار رحمت بی‌پایان خدای خوبی‌ها آرام گرفت و 

درود بر سوگواران سربلند ایران.
به گزارش اقتصاد سرآمد، »محمدجواد ظریف« وزیر 
پیشین امور خارجه در یادداشتی شهادت رهبر معظم 
انقلاب و دیگر هموطنان ایران را تسلیت گفت. متن پیام 

وزیر پیشین امور خارجه به شرح زیر است:
مِنَ المُْؤْمِنِینَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلّ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ 

لوُا تبَْدِیلً  قَضَی نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَا بدََّ
ایران سوگوار شهادت یکی از شجاع‌ترین رهبران تاریخ 
پرافتخارش در کنار ۱۴۹ دخترک بی‌گناه مینابی به 
دست ددمنشان جنایتکاری است که پس از قتل عام و 

نسل کشی بی‌گناهان در غزه و تجاوز ۱۲ روزه شکست 
خورده به ایران سرافراز، دو ماه پیش با آرزوفروشی‌های 
پوچ و کینه‌توزانه‌شــان ملت ایران را در داغ نوگل‌های 

پرپر این مرز وبوم نشاندند.
ما ایرانیان دلاور که در چند هزارسال تمدن والای خود 
متجاوزان ریز و درشــت را به زباله‌دان تاریخ فرستاده‌ 
و خود استوار و سربلند ایســتاده‌ایم، امروز نیز با وجود 
همه گلایه‌ها، به تجاوزکاران خارجی به این سرزمین 
اهورایی درسی فراموش‌نشــدنی از ایستادگی و صلح 

طلبی خواهیم آموخت.
درود خدا بــر او که با وجود همه تهدیدهــا با اصرار بر 
زیســتن همچون مردمی که به آنان عشق می‌ورزید 
و عزت و سربلندیشــان همواره بیشــترین نگرانیش 
بود در دفتــر کار و نــه در پناهگاه بــه آرزوی دیرین 
خود رســید و در جــوار رحمــت بی‌پایــان خدای 
 خوبی‌هــا آرام گرفت و درود بر ســوگواران ســربلند

 ایران.

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور با اشاره به شرایط اخیر کشور و تجاوز 
به خاک ایران، از تداوم روند واردات و نبود مشکل در تخلیه نهاده‌ها در بنادر خبر داد و 

گفت: دولت و بخش خصوصی با تمام توان برای تسهیل واردات و جلوگیری از بروز 
مشکل در تامین معیشت مردم همکاری می‌کنند.

محمدرضا کلامی - دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور - در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره وضعیت تامین نهاده‌های مورد نیاز کشور در شرایط کنونی اظهار کرد: 
روند واردات نهاده‌ها در حال انجام است و برای ورود کالاها به کشور مشکلی وجود 
ندارد. اقدامات لازم در حال پیگیری است تا نهاده‌ها بدون وقفه وارد کشور شوند و 

ثبات در تامین حفظ شود.

برگزاری نشست مشترک با وزارت جهاد کشاورزی
وی با اشــاره به برگزاری نشست مشــترک با مســئولان وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: شب گذشته جلسه‌ای سه تا چهار ســاعته با وزارت جهاد برگزار شد و تمامی 

موضوعاتی که نیازمند تسهیل از سوی دولت است، مورد بررسی قرار گرفت.
کلامی افــزود: از جمله این مــوارد می‌تــوان به تســریع در انجــام آزمایش‌ها و 
نمونه‌برداری‌های اســتاندارد، تخصیص به‌موقــع ارز، پرداخت‌ها و جابه‌جایی‌های 
ارزی، تعیین کشیک‌های بانکی و همچنین آماده‌سازی سامانه‌های مربوطه اشاره کرد. 
حتی مقرر شد تمهیدات لازم برای فعال‌سازی فرآیندهای آفلاین نیز پیش‌بینی شود تا 
در صورت بروز هرگونه اختلال احتمالی در سامانه‌ها، عملیات اجرایی متوقف نشود.

همکاری کامل بخش خصوصی با دولت
دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده‌هــای دام و طیور تاکید کرد: بخش خصوصی به‌طور 
کامل در کنار دولت قرار دارد. روز گذشته فعالان بخش خصوصی با حضور در وزارت 
جهاد کشــاورزی اعلام کردند با تمام توان برای تأمین کالاهای اساسی کشور تلاش 

خواهند کرد تا در معیشت مردم خللی ایجاد نشود.
وی درباره وضعیت بنادر نیز گفت: در حال حاضر برای تخلیه نهاده‌ها در بنادر مشکل 

خاصی وجود ندارد و روند تخلیه به‌صورت عادی در حال انجام است.
کلامی در پایان با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی صحیح به افکار عمومی خاطرنشان 
کرد: دولت و حاکمیت با تمام ظرفیت در حال پشتیبانی از بخش خصوصی هستند و 

روند تامین نهاده‌های مورد نیاز کشور با ثبات ادامه دارد.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان تهران ضمن اشــاره به تامین روزانه ۲۵۰۰ تن آرد بــرای نانوایی ها 
 بــرای ارائه خدمت بــه صورت ســه شــیفت، از عرضه گســترده مرغ، گوشــت و برنــج در فروشــگاه ها 

خبر داد.
جبرئیل برادری- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران در گفت و گو با ایسنا، در پی تجاوز به خاک ایران، با 
اشاره به اجرای تمهیدات لازم برای تامین اقلام مورد نیاز خانوار در شرایط فعلی اظهار کرد: تامین و توزیع گسترده 
اقلام اساسی ویژه ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال و در شرایط جنگی بی وقفه درحال انجام است و شهروندان 

نگرانی از این موضوع نداشته باشند.
وی درخصوص میزان تامین این اقلام گفت: ۲۵۰۰ تن شکر، ۵۰۰تن روغن، ۶۰۰تن خرمای مضافتی و  ۵۰۰۰ تن 
برنج هندی و پاکستانی علاوه بر ذخیره احتیاطی تامین شده و درسطح میادین‌میوه و تره بار، روستابازارها و سایر 
مراکز عرضه درحال توزیع است.این مقام مسئول همچنین درباره وضعیت تامین مرغ گفت: مرغ به میزان متناسب 
با نیاز استان در حال تامین اســت و درحال حاضر ۱۲۰۰ تن مرغ گرم و ۲۰۰۰ تن مرغ منجمد با قیمت مناسب در 
بازار عرضه می‌شود.برادری در مورد تامین آرد مورد نیاز نانوایی ها گفت: روزانه ۲۵۰۰  تن آرد برای نانوایی‌ها در 

حال تامین است تا با فعالیت سه شیفته بتوانند نیاز مردم را  پوشش دهند.
وی ادامه داد: در حال حاضر بازار سایر کالاهای اساسی نیز از تعادل نسبی برخوردار است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، با توجه به کمبود سیب زمینی طی روز گذشته تامین این محصول را 
از دیگر اقدامات انجام شده برای نیاز مردم در شرایط کنونی نام برد و افزود: سیب زمینی مورد نیاز سازمان میادین 

تامین شده و ذخیره احتیاطی هم در نظرگرفته شده است و به طور میانگین روزانه ۱۵۰تن توزیع می شود.
وی در پایان تاکید کرد: روند تامین و توزیع اقلام اساسی به صورت مستمر ادامه دارد و مشکلی در تامین کالاهای 

مورد نیاز مردم وجود ندارد.

 به دنبال شلیک ۴ موشک پالستیک سپاه؛

ناو آبراهام لینکلن از آب های منطقه 
متواری شد

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در اطلاعیه شماره ۷ عملیات 
وعده صادق ۴ اعلام کرد: پیرو اقدامات 
غرور آفرین نیروهای مسلح جمهوری 
اســامی ایــران و حمله بــه اهداف 
دشــمنان آمریکایــی - صهیونی، ناو 
هواپیمابر آبراهام لینکلن ارتش آمریکا 
با چهار فروند موشک بالستیک مورد 

حمله قرار گرفت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، متن اطلاعیه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح 

زیر است:
»پیرو اقدامات غرور آفرین نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران و حمله 

به اهداف دشمنان آمریکایی - صهیونی، ناو هواپیمابر آبراهام لینکلن ارتش آمریکا با چهار فروند موشک بالستیک 
مورد حمله قرار گرفت.

ضربات قدرتمندانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به پیکر خسته نظامی دشمن، وارد مرحله جدیدی شده 
است و برّ و بحر بیش از پیش گورستان متجاوزان تروریست خواهد شد.

اطلاعات تکمیلی و اخبار مرتبط متعاقبا اعلام خواهد.«

ظریف:

ایران سوگوار شهادت یکی 
از شجاع‌ترین رهبران تاریخ 

پرافتخارش است

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام عنوان کرد

مشکلی در تخلیه نهاده ها در بنادر نداریم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران اعلام کرد

عرضه گسترده مرغ، گوشت و برنج 
در فروشگاه ها

3 ایران
درنشست دبیر شورای عالی مناطق آزاد مطرح شد
مناطق آزاد خط مقدم پشتیبانی در تامین 

کالای اساسی کشور

دبیر شــورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
نشســت اضطراری با حضور معاونان دبیرخانه در 
گفت‌وگوی تلفنی با مدیران عامل سازمان‌های مناطق 
آزاد، از این مناطق به عنوان خط مقدم پشــتیبانی در 

تامین کالای اساسی کشور نام برد.
به گزارش اقنصادسرآمد، در پی حملات ددمنشانه 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی به کشور، رضا مسرور 
با برگزاری نشســت اضطراری شــورای معاونین 
دبیرخانه شــورای عالی، به‌صورت تلفنی با مدیران 
عامل ســازمان‌های مناطق آزاد و رئیس کل گمرک 

کشور گفت‌وگو کرد.
در این نشســت، گزارش‌ها و تدابیر دقیق مربوط به 
آسیب‌های ناشــی از حملات جنگی، روند واردات 
کالاهای اساسی، سرعت‌بخشی به ترخیص گمرکی، 
تامین سوخت، جابه‌جایی مسافران و گردشگران و 

سایر نیازهای فوری ارائه شد.
همچنیــن، مقرر شــد مناطــق آزاد ضمــن حفظ 
آمادگی کامــل، گزارش‌های لحظــه‌ای از وضعیت 
زیرســاخت‌ها، نیازمندی‌ها و اقدامات انجام‌شده را 
به دبیرخانه شورای‌عالی ارسال کنند تا تصمیم‌گیری‌ 
و هماهنگی‌ها با وزارتخانه‌ها و دولت با ســرعت و 

تمرکز بیشتری انجام شود.

بانک مرکزی: شارژ اسکناس ادامه دارد، 
مشکلی در این زمینه نداریم

بانک مرکــزی اعلام کرد که شــارژ اســکناس در 
بانک‌های مختلف، به طور منظم انجام می‌شــود و 

مشکلی وجود ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، با وجود اینکه بانک مرکزی 
اعلام کرده بود برای رســاندن پول نقد به دســت 
مردم مشکلی وجود ندارد و توزیع اسکناس توسط 
بانک‌ها ادامه دارد، طبق اطلاعات موجود، در برخی 
از دســتگاه‌های ATM )عابر بانــک( در تهران و 
شهرستان‌ها، حتی گزینه پرداخت پول نقد نیز فعال 
نیســت که بانک مرکزی در این زمینــه اعلام کرد 

مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
طبــق پیگیری‌های ایســنا از بانک مرکــزی، دلیل 
فعال نبودن گزینه پرداخت پول نقد و اســکناس در 
دستگاه‌های خودپرداز، اتمام موجودی در دستگاه‌ها 

است که در اولین فرصت شارژ خواهند شد.
بانک مرکزی اعلام کرد: هیچ مشکلی در این بخش 
وجود ندارد، توزیع پول نقد همچنان در حال انجام 
است تا مردم برای تامین نیاز خود و دریافت اسکناس 
دچار مشــکل نشــوند و اختلال زیرساختی وجود 

ندارد.
بانک مرکزی در راستای بهبود شرایط برای مردم با 
توجه به شرایط جنگی کشور، سقف انتقال پول را نیز 

با روش پایا و ساتنا افزایش داده است.

              بنادر


